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1 Halinspektør og 2
tilkaldevikarer
Vi søger en fuldtids halinspektør til
Svanemøllehallen og Ryparkens
Idrætsanlæg samt en-to tilkaldevikarer, der
kan dække vagter ved sygdom og ferie.

Vi søger en fuldtids halinspektør til Svanemøllehallen og
Ryparkens Idrætsanlæg samt en-to tilkaldevikarer, der kan dække
vagter ved sygdom og ferie.

Om Kultur- og Fritidsforvaltningen
Kultur- og Fritidsforvaltningen (KFF) er midt i en spændende udvikling,
hvor vi har fokus på at sikre gode og trygge rammer for
københavnerne. Vi arbejder inddragende og prioriterer dialog med
borgere og partnere i udvikling af Københavns Kommunes tilbud.

Om jobbet
Stillingerne er placeret i Kultur- og Fritidsforvaltningens lokale
bydelsenhed (Kultur Ø) med blandt andet Ryparken Idrætsanlæg og
Svanemøllehallen som ansvarsområder. Du bliver tilknyttet et fast
anlæg, men skal være indstillet på at dække vagter på andre anlæg i
forbindelse med ferier, sygdom og vakancer.

Dit ansvar og dine arbejdsopgaver
Du vil være tilknyttet et idrætsanlæg, hvor du skal sikre en god og
professionel modtagelse af brugerne. Du kan samtidig arbejde
selvstændigt, da du primært er alene på vagt i de sene eftermiddags- og
aftentimer. Du indgår desuden i samarbejde med enhedens øvrige
medarbejdere om at skabe gode betingelser for, at idrætslivet trives og
blomstrer bedst muligt. Du refererer til lederen for idrætshallen.

Dine arbejdsopgaver bliver bl.a. at
 

sikre ro og tryghed for idrætshallens brugere
servicere og understøtte idræts- og foreningslivet, herunder:

hjælpe foreninger, brugere og andre aktører på og omkring
idrætsanlægget
drifte idrætsanlægget og varetage vedligeholdelsesopgaver
ad hoc-opgaver og forefaldende arbejde herunder rengøring,
opstilling af sportsrekvisitter, oprydning og nedtagning af borde,
stole etc.

Kompetencemæssigt leder vi efter nye, gode kollegaer, der gerne
har flere af følgende kvaliteter
 

menneskekendskab og naturlig autoritet
indsigt i reaktionsmønstre ved uroskabende adfærd og erfaring med
konflikthåndtering
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handlekraftig og effektiv i opgaveløsningen
forståelse for og evne til at indgå i samarbejde med foreninger og
brugere
forståelse for og vant til at bruge it-systemer fx booking
kunne indgå i mindre vedligeholdelses- og renholdningsopgaver
interesse for idræts- og kulturlivet.

Ansættelse
Halinspektørstillingen er på 37 timer om ugen og forventes besat fra
den 1. september 2021. Arbejdstiden er primært i eftermiddags- og
aftentimerne samt i weekenderne. Der kan dog også forekomme
møder eller aktiviteter i dagtimerne kl. 08-16.00.
Stillingen som tilkaldevikar vil variere efter behov.
Der er ikke krav om specifik uddannelsesmæssig baggrund. Løn- og
ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med Københavns
Kommune og principperne i Ny Løn.

Yderligere oplysninger
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingerne, kan du kontakte
idrætsleder Alexander Karl Lehmann på 2199 7717 eller idræts- og
kulturmedarbejder Barbara Alpar på 5162 8957.

Søg via nedenstående link senest mandag den 2. august 2021

Kultur- og Fritidsforvaltningen
I Kultur- og Fritidsforvaltningen tror vi på, at tillid og samarbejde både
øger medarbejdernes trivsel og højner kvaliteten, produktiviteten og
vores evne til at gå nye veje.
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